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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.28.2018

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  16  stycznia  2018  roku
w sprawie  możliwości  parkowania  na  terenie  Targów  Lublin  podczas  imprez
sportowych wyjaśniam, co następuje. 

Targi  Lublin  S.A.  posiadają  parking  na  terenie  ogrodzonym  oraz  parking
zewnętrzny (nieogrodzony). Obecnie oba parkingi wykorzystywane są podczas imprez
odbywających się na terenie Targów, a dodatkowo parking zewnętrzny podnajmowany
jest dwóm szkołom nauki  jazdy.  W miarę możliwości  Spółka współpracuje również
z zarządcą Areny Lublin poprzez wzajemne użyczanie parkingów. 

Targi Lublin S.A. są zobowiązane do odprowadzania podatku od nieruchomości
za posiadane parkingi w kwocie ponad 320.000 zł rocznie. Dodatkowo, ponoszone są
koszty utrzymania w postaci energii elektrycznej (oświetlenie parkingów), odśnieżania,
zamiatania i oprysku od chwastów. Kolejną kwestią jest odpowiedzialność cywilna za
szkody powstałe podczas użytkowania parkingów. 

Podczas  imprez  odbywających  się  na  Targach  potrzebna  jest  Spółce  pełna
dostępność miejsc parkingowych dla klientów i  gości.  Ponadto każde ograniczenie
wykorzystania  parkingu  zewnętrznego  podnajmowanego  szkołom  nauki  jazdy
zmniejsza przychód Spółki  z wynajmu. W przypadku parkingu znajdującego się na
ogrodzonym terenie Targów możliwość jego wykorzystania wiąże się z dodatkowym
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zabezpieczeniem  polegającym  na  wynajęciu  wygrodzeń  mobilnych  i  dozorze
pracowników ochrony.

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Targów Lublin S.A. deklaruje indywidualne
rozpatrywanie użyczenia parkingu w konkretnym terminie na podstawie skierowanego
do Spółki zapytania. Zarząd Targów Lublin S.A. jest otwarty na taką współpracę. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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